[image: image1.jpg]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2024 года №  26
 Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в состав административной комиссии Кореневского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.09.2011 года № 43 «О количественном и персональном составе административной комиссии Кореневского района  Курской области»

В соответствии с Законом Курской области от 04 января 2003 года №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», в связи с изменением состава административной комиссии Кореневского района Курской области, Представительное Собрание Кореневского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в состав административной комиссии Кореневского района Курской области, образованной в соответствии с решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.09.2011 года №43 «О количественном и персональном составе административной комиссии Кореневского района Курской области», утвердив ее  прилагаемый состав в новой редакции.
       2.   Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 28.02.2024 № 6 «О внесении изменений в состав административной комиссии Кореневского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 21.09.2011 года № 43 «О количественном и персональном составе административной комиссии Кореневского района»
       3.  Направить настоящее решение в Курскую областную Думу для утверждения персонального  состава административной комиссии Кореневского района Курской области.

4. Решение вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования) и  подлежит    размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания
Кореневского района Курской области                                 Т. Новикова
Глава Кореневского района
Курской области

                     М. Дегтярева
 Утвержден
решением Представительного Собрания Кореневского района Курской области от  21.09.2011 г. № 43 (в редакции     решения Представительного       Собрания Кореневского района  Курской области от 26.06.2024г.№26)
   СОСТАВ
административной комиссии Кореневского района Курской области
	 Толстоконев Сергей   Михайлович

	-
	 и.о. заместителя Главы Администрации Кореневского района (председатель комиссии)

	Зорина Виктория
Николаевна
Быстрикова Олеся
Петровна
	-
-
	 и. о. начальника отдела правовой работы  Администрации Кореневского района (заместитель председателя комиссии)
консультант (ответственный секретарь административной комиссии) Администрации Кореневского района

	Члены комиссии:

	 Копцев Александр
 Викторович
Минакова Елена
 Николаевна
Мантулин
Александр Александрович
Румянцева
Светлана Юрьевна
Глухих Алексей
Павлович
Трусова
Елена Константиновна

	-
-
-
-
-
-

	 и.о. начальника отдела архитектуры,  строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
и.о. начальника отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района
начальник ОУУП и ПДН Отд МВД России по Кореневскому району
председатель правления Кореневского  отделения общественной организации «Союз женщин России»
 начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района
 депутат Представительного Собрания Кореневского района Курской области